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VELKOMMEN TIL JELØY KIRKE

JUNI:
  2. juni kl. 11 MISJONSGUDSTJENESTE (felles med Moss). Mia Cecilie Welten. Nattverd.
  9. juni kl. 11 GUDSTJENESTE. Knut Refsdal. Dåp, nattverd og åpent barnekapell.
16. juni kl. 11 GUDSTJENESTE. Mia Cecilie Welten. Dåp, nattverd og åpent barnekapell.
23. juni kl. 11 GUDSTJENESTE (felles med Moss). Knut Refsdal. Dåp, nattverd og åpent barnekapell.
30. juni kl. 11 GUDSTJENESTE (i Moss kirke). Solveig Julie Mysen. Dåp og nattverd.

JULI: 
  7. juli kl. 11 GUDSTJENESTE (felles med Moss). Mia Cecilie Welten. Dåp og nattverd.
14. juli kl. 11 GUDSTJENESTE (i Moss kirke). Solveig Julie Mysen. Dåp og nattverd
21. juli kl. 11 GUDSTJENESTE (felles med Moss). Mia Cecilie Welten. Dåp og nattverd.
28. juli kl. 11 GUDSTJENESTE (i Moss kirke). Anders Leknes. Dåp og nattverd.

AUGUST:
  4. aug. kl. 11. GUDSTJENESTE (felles med Moss). Knut Refsdal. Dåp og nattverd.
11. aug. kl. 11 GUDSTJENESTE (i Moss kirke). Anders Leknes. Dåp og nattverd.
18. aug. kl. 11 GUDSTJENESTE i Torderødparken. Skaperverkets dag. Diakoniutvalget. Nattverd. 
25. aug. kl. 11  DÅPSGUDSTJENESTE. Knut Refsdal. Åpent barnekapell.

SEPTEMBER: 
  1. sept kl. 18 GUDSTJENESTE. Mia Cecilie Welten. Presentasjon av konfirmanter.    
  Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble.
  8. sept. kl. 11 GUDSTJENESTE FOR SMÅ OG STORE. Mia Cecilie Welten. Dåp.
15. sept. kl. 11 GUDSTJENESTE. Knut Refsdal. Nattverd. Jeløykirkens dager.     
  Markering av menighetens 60-årsjubileum. Moss korforening.
22. sept. kl 18 PUSTEROM. Forestillingen «Hjemme», om skeives liv og tro.
29. sept. kl 11 DÅPSGUDSTJENESTE. Knut Refsdal. Åpent barnekapell.

Trenger du skyss til gudstjenestene på Jeløy kan du ringe 957 78 601 søndag morgen
mellom kl. 9 og 10 eller mellom 16 og 17 når det er kveldsgudstjeneste. 

MORGENBØNN: Hver tirsdag kl. 9.30, etterfulgt av kaffe og tekstsamtale
BLI MED PÅ TUR: Onsdager 10.30.
ÅPENT HUS: Onsdager fra 11.30-13.00 Kaffe, vafler og prat (ikke når det er onsdagstreff).
ONSDAGSTREFF: 12. juni kl. 11.30-13.45 

NMS MISJONSFORENING I JELØY KIRKE:
26. august kl. 12-14 
30. september kl. 12-14 

OBS! Det kan bli forandringer! 
Følg med på annonser i Moss Avis og på menighetens nettside: www.kirken.no/jeloy. 

Følg oss også gjerne på Facebook, Jeløykirken, eller bli med i gruppen: Jeløy kirkegruppe. 



ndelig har sommeren kommet. Etter flere 
lure-vårer begynte temperaturene å stige, og 
endelig har vi kommet inn i det som i mange 

år var min favoritt årstid. Når jeg tenker etter er det 
fordi jeg som barn var så veldig glad i sommerferien.
Jeg husker tilbake til da jeg var liten, og lagde 
fargerike lister over alt jeg skulle gjøre i løpet av 
sommerferien. Jeg skulle bade på tre forskjellige 
strender, ha vannballong krig, og være oppe til 
midnatt på overnatting. Jeg husker tilbake til 
disse barneårene med glede. Dagene var lange, 
sommeren gikk aldri over, og det var alltid noen 
man kunne sykle hjem til om man ønsket noen å 
være sammen med. 

Hvor har denne sommer gleden blitt av? Nå som 
jeg har blitt voksen og fått min første fulltidsjobb 
forstår jeg hvordan mange ser frem til sine 
sammenhengende ferieuker som tid for å hvile etter 
lange dager. Selv om jeg er klar over at min egen 
sommerferie kommer til å inneholde veldig lite 
hvile mellom andre gjøremål, burde ikke det stoppe 
meg fra å prøve å finne den igjennom hele årstiden.
I det siste har jeg begynt å lese en bok av Tomas 
Sjödin «Mens du hviler». Der skriver han at hvilen 
er noe som ikke blir prioritert. Ordene vi har for 
hvile er også bare en baktanke, slik som «å hente 
seg inn igjen». 

«Hvile kan være det korte, nølende øyeblikket på 
terskelen, eller det lange, sammenhengende ferie-
oppholdet. Høneblunden og joggeturen, å lukke 
øynene et par minutter i kontorstolen eller å sitte 
i timevis og betrakte havet eller en bølgende åker. 
Hvilen er noe vi velger fordi den gagner livet vårt og 
all slags kjærlighet i det lange løp.» (Sjödin, s.24-25)
Min mentor i prestetjenesten har fortalt meg om 
hvor viktig hvile er i hverdagen. «Det er en del av 
jobben din. Om du ikke får hvilt kan du heller ikke 
fungere godt» sa hun, og gjennom dette året har jeg 
blitt veldig bevist på det. 

Og om det er en som 
har troen på at hvile er 
viktig, så er det Gud. 
I 1. Mosebok da Gud 
skapte verden laget han 
den syvende dagen for 
hvile. Og Jesus sa i evangeliet etter Matteus 11,28-29 
«Kom til meg, alle dere som strever og bærer tunge 
byrder, og jeg vil gi dere hvile. Ta mitt åk på dere og 
lær av meg, for jeg er mild og ydmyk av hjertet, så 
skal dere finne hvile for deres sjel.»

Hvordan vi hviler er ikke likt for alle personer, for 
vi får ikke den samme energien av alt. Derfor har 
jeg gått inn i en prøvende fase hvor jeg skal finne ut 
hvordan jeg best finner hvile, og denne sommeren 
skal jeg gjøre det slik som da jeg var barn. For hvilen 
finner du også når du lar deg miste kontrollen, når 
du er spontan og oppsøker gleder. Da jeg var liten 
fant jeg hvilen i alle eventyrene jeg ønsket å gjøre i 
løpet av sommeren, og kanskje man bør tenke litt 
på det slik.  

I år skal jeg for første gang siden barndommen 
lage en liste over alt jeg ønsker å gjøre, en såkalt 
bucketlist. Og der skal det ikke stå alt jeg burde 
gjøre i hus og hjem, men alt jeg kunne tenke meg å 
oppleve i det små. Så må jeg finne balansen mellom 
å gjøre så mye som mulig, og å ikke føle at jeg MÅ 
gjøre alt. For hvilen ligger også i gleden, og jeg er 
overbevist om at vi alle bør finne ting i hverdagen 
vi kan glede oss til. Så lag din liste, hva er det som 
kan gi deg hvile? Hvor er det? Og hvis du trenger litt 
inspirasjon så er dette noe på min liste: 

-  Bade i sjøen 
-  Gå tur i en skog jeg ikke har vært i 
-  Dra på museum 
-  Dra på kanotur 
-  Se på solnedgangen med gode venner

Mia Cecilie Welten

PRESTENS PENN:

E
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Hvile – sommeren 2024
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verskriften for denne artikkelen er hentet 
fra Mosterjubileets program som finner 
sted under overskriften «Feira fortid – 

forma framtid». Det er en passende overskrift, 
for jubileene gir anledning til både å se tilbake på 
hvilken betydning innføringen av kristendommen 
hadde for rettsstat, menneskesyn og samfunnssyn, 
men også til å reflektere over hva den kristne 
kulturarven bør og ikke bør bety for dagens og 
morgendagens samfunn.

Kristenretten fra 1024 inneholdt regler om 
hvordan kirken skulle etableres i samfunnet, 
om hvordan man skulle leve som kristne og om 
hvem som hadde rett til å møte på Tinget. Men 
kristenretten inneholdt også regler og lover som 
var tydelig preget av sentrale kristne verdier: 
Slaver og kvinner fikk nye rettigheter, det ble 
ikke lenger tillatt å sette uønskede barn ut for å 
dø og alle mennesker ble sett på som likeverdige. 
Kristenretten stadfestet også at det hvert år under 
Tinget skulle settes fri en trell fra hver region og at 
utgiftene til dette skulle deles på alle innbyggerne 
i regionen. Alt dette var regler som sprang ut fra 
den overordnede ideen om at alle mennesker er 

skapt i Guds bilde, hadde samme far og derfor var 
i et slektsforhold til hverandre.

Det er ingen tvil om at kristendommens innflytelse 
på lovgivning og samfunn var avgjørende for 
tusen år siden. Da Olav den hellige gikk i land 
på Moster sammen med biskop Grimkjell, 
presteskapet og viktige stormenn og begynte 
arbeidet med kristenretten, ble dette utgangspunkt 
for utvikling av demokrati og rettsstat, for idealer 
om enkeltmenneskers verdighet og rettigheter og 
for oppfatninger om at det finnes noe som er rett 
uavhengig av maktforhold. Vi vet ikke helt hva 
som faktisk ble besluttet på Moster. Det vi vet er 
at det skjedde noe som i ettertid ble sett på som 
svært viktig.

Jørn Øyrehagen Sunde, professor i rettshistorie, 
mener at det i dag er vanskelig å forstå hvor 
radikal endringen i 1024 var: «Fram til den tid var 
styrke og makt gode i seg sjølv, og makt gav rett. 
Men med kristninga vart makt og rett skilt – rett 
var noko som sprang ut av Guds vilje og ikkje av 
forhold mellom menneske. Dermed vart herren si 
makt over trælen redusert, og til slutt var denne 

2024 er et jubileumsår i Norge. Vi feirer både tusenårsjubileet for innføringen av
kristenretten på Moster i 1024 og 750-årsjubileet for Magnus Lagabøtes landslov fra 1274. 
Begge disse hendelsene ble avgjørende for utviklingen fram til det Norge vi kjenner i dag. 

FEIRE FORTID
– FORME FRAMTID

TEKST: KNUT REFSDAL

Logo for Mosterjubileet i 2024.

O



forma for slaveri avskaffa. Fedre og brødre si makt 
over kvinner vart redusert, og ei kvinne skulle etter 
kvart til dømes samtykkja ved ekteskap. Den rike si 
makt over den fattige vart redusert, og etter kvart 
fekk ein innført ei almisseplikt. Og hemnretten, 
sjølve grunnpilaren i rettssystemet, vart erstatta av 
kongen si plikt til å sikra Guds fred».

Olav den helliges arbeid bar ikke frukt med en 
gang, men 1024 var starten på en utvikling bort 
fra vikingenes æres- og ættbaserte samfunn. På 
midten av 1200-tallet var ikke bakteppet lenger 
ættens makt, men et felles kongerike og etter hvert 
en nasjon. Norges stat og rettskultur, vår grunnlov 
og våre grunnverdier, har lange røtter i det som 
skjedde på Moster i 1024 og deretter i Landsloven 
av 1274, da Norge fikk en felles, landsdekkende 
lov, en av de tidligste i Europa. Denne loven 
dekket alle lagdømmene i Norge, samt Færøyene, 
Shetland og Orknøyene. Man kan si det slik at 
Olav den helliges ambisjoner på mange måter ble 
realisert med Landsloven fra 1274.

Magnus Lagabøte hadde sin oppdragelse og 
utdanning blant fransiskanerne i Bergen. Det er 
liten tvil om at dette var med på å forme hans 
idealer om hvordan samfunnet burde fungere. 
Han ønsket å bruke Landsloven til å fremme det 
han så som Guds interesser. Derfor så han det som 
viktig å gi de svakeste, også dem uten en sterk ætt 
i ryggen, rettigheter. Og han ville utvikle en felles 
lov for hele landet.

Landsloven gav blant annet kvinner større rett til 
å bestemme hvem de skulle gifte seg med og den 
sa at den som stjal mat på grunn av sult ikke skulle 
straffes. Det var også regler som tydelig tok til orde 
for at fellesskapet hadde et ansvar for de fattige og 
andre som ikke klarte å ta vare på seg selv og sin 
familie. Dette var progressivt i samtiden.

Kristenretten hadde som nevnt regler for hvordan 
man skulle leve som kristne. Den slo blant annet 
fast at alle skulles døpes etter samme ritual, 
gravlegges på samme kirkegård og møtes til 
nattverd i samme kirkerom. Disse intensjonene 
ble videreført i senere lovgivning: I den danske 
Kongeloven av 1665 (som også gjaldt i Norge) 
stadfestes det at kongen av Danmark/Norge skal 
bekjenne seg til luthersk tro og sørge for at alle 
innbyggerne i riket gjør det samme. Fra denne 
loven går det en rett linje til Grunnloven av 1814, 
der det bekreftes at luthersk tro er det eneste som 
kan praktiseres i Norge og at det er kongens plikt å 
sørge for at det forblir slik. Religion ble slik en del 
av den nasjonale identiteten; en norsk statsborger 
er ikke bare en kristen, men en luthersk kristen.

I Den danske Lov av 1683 kom det ytterligere 
to viktige bestemmelser: Dåp av barn måtte skje 
innen åtte dager etter fødselen, ellers kunne man 
få bot, og kirkegang ble obligatorisk. I 1687 kom 
så Den norske Lov der nattverdgang ble nedfelt 
i loven; man skulle gå til nattverd, gjerne fire 
eller to ganger i året, men iallfall en gang i året. 
I 1736 ble konfirmasjon obligatorisk. Dersom 
man ikke lot seg konfirmere fikk det sivilrettslige 
konsekvenser. Forpliktelsen til dåp, konfirmasjon 
og nattverd, levde faktisk videre i lovverket til inn 
på 1900-tallet. 

forts. neste side
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Prolog til Landsloven fra Codex Hardenbergianus. Ad 
Fontes/Det kongelige danske bibliotek.
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Jeløy menighetsråd de neste fire år

Dette er Jeløy menighetsråd som ble valgt inn i fjorhøst: Bakre rekke fra venstre: Torger Gillebo (vara), 
Marianne Hake (nestleder), Steffen Fjærvik, Lindbjørg Moi Joensen. Andre rekke fra venstre: Dorthe Stokstad 
Sandnes (daglig leder), Lars-Jørgen Myhrer, Vigleik Lutnæs (vara), Henriette Welten, Gunnel Edfelt (vara), 
Magnus Raab. Første rekke fra venstre: Knut Refsdal (sokneprest), Vigdis W. Vevstad, Eivor Andresen (vara), 
Tor Espen Ombustvedt, Petter Johan Dyhre (leder). Ikke til stede da bildet ble tatt: Inger Marie Bø, Geertruida 
Bertijn (vara)

I dette ligger det en religiøs tvang som i dag er 
uakseptabel. I dag er vi et livssynsåpent samfunn. 
Derfor må ikke dette jubileumsåret bli en feiring 
som knytter kristendom og norskhet sammen på 
en måte som resulterer i en fiendtlig innstilling til 
annerledes troende. Da kan vi som tilhører den 
største religionen i Norge rammes av det vi ofte 
omtaler som majoritetsblindhet. Tvert imot må 
religionsfrihet, toleranse og åpenhet for annerledes 

troende holdes sammen. Det vil være i tråd med 
både kristenrettens og Landslovens ånd, om ikke 
nødvendigvis deres bokstav. På den annen side 
skal vi heller ikke være redde for å sette ord på 
den viktige og formende kraften den kristen-
humanistiske tradisjonen har hatt på Norge. 
Derfor bør alle som bor i landet få kjennskap til 
denne, ikke bare som en historisk sak, men som 
en kraft som fortsatt bidrar til å forme samfunnet.

Blå Kors har flere tilbud for 
barnefamilier som strever. Med 
din støtte kan vi hjelpe flere!

Gi trygge ferieopplevelser til 
familier som har det vanskelig

En ferie å 
glede seg til

Gi din gave på 
vipps 13130

JELØYKIRKENS DAGER 13. – 15. SEPTEMBER

Fredag
Kl. 12 – 14: Åpning av 
Jeløykirkens dager. 
Annes kafè, salgsdisk, 
loddsalg
Kl. 17 – 19: 
Ettermiddagsmøte med 
foredrag. 
Kafè. 

Lørdag
Kl. 11 – 14: Barnas 
lørdag
Salgsdisk, loddsalg og 
lykkehjul. 
Kafeteria. 
Aktiviteter utenfor kirken 
og i Torderødparken. 
Kl 14: Konsert for små 
og store. 

Søndag
Kl. 11: Gudstjeneste
Moss korforening deltar
Kirkekaffe med 
markering av 60-
årsjubileet av 
menigheten
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ra høsten 2024 gjør vi et par små endringer 
i søndagsprogrammet i Jeløy kirke. For det 
første gjenopptar vi det vi kaller «Pusterom». 

Dette finner sted kl 18.00 ca en gang i måneden og 
vil være kvelder med enklere liturgi, kulturinnslag, 
tanker om tro og lystenning. I høst vil det bli tre 
slike kvelder: 

• 22. september setter vi opp forestillingen 
«Hjemme», som handler om skeives liv og tro. 
Gjennom bilder, dikt, historier og toner for-
midles erfaringer om livsnære tema og allmenn-
menneskelige behov om å føle seg hjemme: Hjem 
til tro, til seg selv, til kropp og følelser, til familie 
og til fellesskap. Eller det motsatte: Om å ikke finne 
et hjem, om å oppleve seg hjemløs eller med en 
sterk hjemlengsel. De kunstneriske medvirkende 
er Frøydis Grorud, Trond Lien og Sebastian 
Christensen. Vi vil oppleve stor spennvidde i 
sjangere og kunstneriske uttrykk, musikalsk 
improvisasjon og tilstedeværelse i formidlingen.

• 13. oktober får vi besøk av Kristin Graff-Kallevåg. 
Hun arbeider på MF vitenskapelig høyskole og 
er særlig opptatt av teologi og religion i en vestlig 
post-kristen eller sekulær kulturkontekst. I Jeløy 
kirke vil hun snakke om populisme og religion i 
et foredrag kalt «Evangeliet etter Trump». Denne 
kvelden kommer også Jeløy-bosatte Hans Marius 

Hoff Mittet, sanger, skuespiller og danser, som er 
kjent for mange og store roller, spesielt i musikaler.

• 8. desember kommer Jan-Olav Henriksen. Han 
arbeider også på MF vitenskapelig høyskole og vil i 
sine tanker om tro denne kvelden dele refleksjoner 
om hvordan teologi og filosofi tenker om Gud 
i møte med moderne problemstillinger. Denne 
kvelden synger menighetens eget kor, Eureka.

For det andre inviterer vi til månedlige dåps-
gudstjenester. Disse gudstjenestene vil følge 
menighetens vanlige liturgi, men på noen punkter 
legger vi inn elementer fra ordningen for egne 
dåpsgudstjenester, i tillegg til at det ikke blir 
nattverd. På disse gudstjenestene vil vi også invitere 
dåpsfamiliene til en dåpsfest på kirkekaffen etter 
gudstjenesten. Følgende søndager er satt opp med 
dåpsgudstjenester: 25. august, 29. september, 27. 
oktober, 17. november og 15. desember.

De to siste søndagene i måneden vil være 
henholdsvis «Gudstjeneste med nattverd» og 
«Gudstjeneste for små og store». På de sistnevnte 
vil barne- og ungdomskorene i Jeløy kirke være 
med og synge.

Alle gudstjenestene kunngjøres i Moss Avis og på 
kirkens nettside og Facebookside.

TEKST: KNUT REFSDAL

Plutselig er stolen tom...

Heidi Roy Inger-Lise Toril Martin Hanne

Østfold • Telefon 69354020 • Alltid tilgjengelig

Vi som er igjen lærer oss å leve med minnene,  
men først kan det være godt å ta farvel.

Jeloy_kirkeblad_august2021.indd   1Jeloy_kirkeblad_august2021.indd   1 18.08.2021   15:51:2218.08.2021   15:51:22

Søndager i Jeløy kirke
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UKRAINSKE FLYKTNINGER TIL
FRAMNES ASYLMOTTAK

31. august, 2023 kom første lasset med Ukrainske 
flyktninger til Framnes asylmottak. Ansatte var 
spente, og glade for å endelig kunne ta imot de første 
beboere. De skulle komme kl. 17.00, men var ikke 
på Framnes før kl. 21:00 på kvelden. Det ble en lang 
kveld for mange nyansatte. Kvinner kom bærende 
med sine sovende barn, en sønn kom trillende med 
sin syke mor i rullestol. Bagasje hopet seg opp, og 
beboere fikk nøkkel til rommet sitt med bad som 
de kanskje skulle dele med 2-3 andre de ikke kjente. 
Mange var likevel glad for at de endelig kunne få 
eget toalett og dusj på rommet som de slapp å dele 
med mange hundre andre flyktninger. Det var 
mange trøtte smil, klemmer, uforståelige ord og 
mange som uttrykte takknemlighet denne kvelden.

TEKST: RUTH M. K. KIELLAND, INFORMASJONSANSVARLIG

Mottaksleder Lars Guldbrandsen.
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Framnes asylmottak er et ordinært mottak. Asylmot-
taket er et frivillig botilbud for asylsøkere som venter 
på svar på søknadene sine. Botid på mottak varierer, 
men der gjennomsnittstiden er på ca. 1 år. Mange har 
allerede blitt bosatt i ulike kommuner i Norge, mens 
andre har fått saken sin avslått, og vil måtte reise hjem.

Det er plass til 220 beboere. Mottaket ligger der Jeløy 
Folkehøyskole lå, og mottaket bruker de samme loka-
lene til dette. I dag så bor det 14 ulike nasjonalgrupper. 
De største gruppene er Ukrainere, Syrere, og Tyrkere. 
Det er flest enslige menn som bor her, samtidig som vi 
har enslige kvinner og familier med barn i alle aldre.

Mottaket er døgnbemannet, noe som både trygger 
beboere som bor her, og naboer til mottaket.  Det er 
totalt 14 årsverk, noe som er uvanlig for et ordinært 
mottak. Lars Gudbrandsen er mottaksleder, og har vært 
i bransjen i over 33 år. Han har blant annet drevet 
mottak på Vestby i sin tid. Mottaket har også mange 
andre ansatte som har mye fartstid i mottaksfeltet og 
besitter derfor mye kompetanse på feltet. 

Dette er første gang, Frelsesarmeen driver flyktning-
mottak på Framnes. Men det er ikke første gang 
Frelsesarmeen som organisasjon driver flyktning-
mottak. Frelsesarmeen har god erfaring fra mot-
taksdrift under flyktningkrisen i 2015. En drøy 
måned etter krigsutbruddet i Ukraina i fjor etablerte 
Frelsesarmeen et av de største akuttmottakene i 
Norge på Kongsberg. Det var ønskelig fra UDI at 
Frelsesarmeen som en ideell organisasjon kunne ta 
på seg dette oppdraget.

Dette handlet blant annet om erfaring, men også 
at et eventuelt overskudd vil gå tilbake til det 
sosiale arbeidet Frelsesarmeen utfører i Norge. 
Frelsesarmeen ønsker ikke noe fortjeneste. Å hjelpe 
er selve livsnerven i organisasjonen. I løpet av sine 
135 år lange historie i Norge har Frelsesarmeen 
alltid vært opptatt av å hjelpe til der skoen trykker; 
der nøden er størst. Frelsesarmeens grunnlegger 
William Booth sa i sin programerklæring at så lenge 
det finnes mennesker som lider vil vi kjempe. 

Mottaket har allerede fått til et konstruktivt sam-
arbeid med kommunen, og andre frivillige aktører 
i Moss, blant annet har private personer og lag 
og foreninger bidratt med aktiviteter som fotball, 
språkcafe, badminton spill, volleyball, barnebase-
hjelp, og fellesskap. Mottaket har en egen fri-
villighetskoordinator på mottaket som jobber med 
dette. Veldig hyggelig om du også har lyst å bidra. 
Ta gjerne kontakt med Monica Runar på tlf nr. 
41195870 for en hyggelig prat! 



Konfirmasjon
11. og 12. mai var det konfirmasjonshelg her i 
kirken vår. Og for en helg det var😊 46 fantastiske 
ungdommer valgte Jeløy kirke for konfirmasjon, 
og vi er så glade for at alt gikk så bra! Ordfører 
Simen Nord var hjertelig til stede, og hadde 
fine ord å sende med konfirmantene videre på 
livsveien! Tusen takk til ham for det!

Været var også helt nydelig denne helgen, så 
alt lå til rette for fine feiringer disse festdagene! 
Vi er heldige som har fått bli kjent med de fine 
ungdommene – vi savner dem allerede! Det 
har vært noen veldig hyggelige måneder med 
samlinger, og mange har fortalt at det opplevdes 
meningsfullt og gøy å kunne oppdage nye sider 
ved livet, tilværelsen og troen sammen med 

andre! Noen av konfirmantene kommer tilbake på 
lederkurs til høsten! Mer om det etterpå, men først 
må du ta en titt på disse fine bildene 😊 
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Nå er det endelig sommer! Det er nydelig, og jeg håper dere koser dere og har 
«beina fulle av spring» som Ida i Lønneberget synger om! I alle fall vil forslagene til 

aktiviteter handle mest om ting du kan gjøre ute😊 Du kan snart lese om det,
men først litt om det som skjer eller har skjedd inne i kirken nå om dagen! 

Barn og unge i Jeløy kirke
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KONFIRMANT 2025
Er du ferdig på 8. trinn 
nå? Da er det DIN tur til å 
kunne være konfirmant i 
Jeløy kirke 2025😊

Det er mange gode 
grunner for å melde seg 
på til dette: opplevelser, 
moro, engasjement, 
vennskap, glede, 
refleksjon..

Det er ikke for sent å 
melde seg på! Det hele 
starter for fullt med 
SOMMERLEIR i Grimstad 
31. juli-  4. august😊

Håper vi ses!

På hjemmesiden vår kan 
du lese mer om alt dette: 
kirken.no/jeloy
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Babysang
10 torsdager mellom januar og april har det vært 
liv og røre med babysang! Det er noe det er fint å få 
med seg, for det er superkoselig! Babyer er jo bare 
nydelige, og jammen er de flinke til å være med i 
sangen, også, på sin helt egne måte😊

I tillegg til de 10 torsdagene har vi hatt sommer-
spesial hver tirsdag i mai. Det har skjedd på Arena, 
og en fin flokk babyer både fra Jeløy og Moss har 
vært der og kost seg med sangen, musikken, leken, 
dansen og lunsjen!

I september starter babysang selvfølgelig opp igjen 

her i kirken vår! Følg med på web og facebook, 
der kommer det informasjon. Men her er datoene; 
hold dem av!

Torsdag 05. sept Torsdag 17. okt
Torsdag 12. sept Torsdag 24. okt
Torsdag 19. sept Torsdag 31. okt
Torsdag 26. sept Torsdag 07. nov
Torsdag 10. okt Torsdag 14. nov Julespesial!

BABYSANG I JELØY KIRKE TIL HØSTEN

Hjertelig velkommen med babyen din disse 
torsdagene! Sangen varer fra kl. 11-12, deretter er 
det god lunsj til ca. kl. 13😊Tilbudet er GRATIS!
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Miniklang
8 onsdager fra slutten av februar og ut april har det 
vært Miniklang! Dette har vært veldig hyggelig, og 
mange små mellom 2-5 år har vært med! Frukt, 
saft, fortellingsstund, marsjering, sang, hopp og 
dans, spill og klang – ja, her har det gått unna! 

Vi syntes at vi måtte ha to ekstrarunder nå i mai! 
Det var stas å synge både 17.maisang og Idas 
sommervise, spille med bjellekrans til Bæ, bæ 
lille lam, slå på tromme til Alle fugler, og synge 
de kjente og kjære kristne barnesangene våre. 
Miniklangerne er noen skjønne musikanter😊

I september starter Miniklang opp igjen! Dette 
er altså et sangtilbud til alle barn mellom 2-5 år, 
i følge med en voksen. Mange flotte barn har 
allerede vært med, -og det er alltid plass til flere 
her hos  oss. Ikke nøl med å melde dere på, og selv 
om dere kanskje tror dere ikke får det til hver gang, 
er dere hjertelig velkomne😊All sang er bedre enn 
ingen sang😊

Onsdag 11. sept kl. 17.15-18.00
Onsdag 18. sept kl. 17.15-18.00
Onsdag 25. sept kl. 17.15-18.00
Onsdag 09. okt  kl. 17.15-18.00
Onsdag 23. okt  kl. 17.15-18.00

Onsdag 06. nov kl. 17.15-18.00
Onsdag 13. nov kl. 17.15-18.00
Onsdag 20. nov kl. 17.15-18.00
Onsdag 27. nov kl. 17.15-18.00

DATOER FOR MINIKLANG I JELØY KIRKE TIL HØSTEN
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Supertorsdag
i mars og april var to fine arrangementer! Vi 
synes det er gøy å se at så mange finner veien hit 
disse spesielle torsdagene. Det er hyggelig å spise 
middag sammen med små og store, og leken i 
kjelleren er og blir populær! Kirkerommet vårt 
er kanskje det mest perfekte stedet for fin sang 
sammen? I alle fall høres det slik ut😊

6-åringene var spesielt inviterte til super-
torsdagen i april! Da hadde vi et eget opplegg for 
dem der vi lagde noe fint til gudstjenesten tre 
dager senere – og så var vi sammen med de andre 
for å lære noen sanger som også skulle brukes 
på gudstjenesten. Det greide de førsteklasses 
6-åringene veldig godt😊

Lørdagsvaffel
Velkommen til den fine lekeplassen vår lørdag 
15. juni mellom kl. 10-12! Da blir det nemlig liv 
og røre her med lek, kos og vafler! Kaffe og saft 
har vi også! 

Ta med hele familien, og kanskje en venn eller 
to, og kom😊

Lederkurs for ungdom 
Bor det en leder i deg? Vil du utvikle deg som 
menneske og finne ut mer om hvilke egenskaper 
og ferdigheter du har? Vil du lære å lede andre 
unge i kirkens kristne arbeid? Da er dette midt i 
blinken for deg😊 Endelig tilbyr vi lederkurs for 
ungdom her i kirken vår! Det vil skje en torsdag i        

måneden fra september til april, fra kl. 18.30-
20.00. Vi skal lære, leke, øve oss, snakke sammen, 
henge sammen og spise noe godt! Ta kontakt med 
Astrid menighetspedagog hvis du lurer på noe, 
eller vil melde deg på😊

SUPERTORSDAGER I JELØY KIRKE TIL HØSTEN
Torsdag 19. september kl.16-18
Torsdag 10. oktober kl.16-18 
Torsdag 07. november kl. 16-18. Sammen med opplegg for 4-årsbok



JELØY MENIGHETSBLAD 02/2024   15

Når bena er fulle av spring….
hva kan du finne på da?
- Akkurat nå når jeg skriver dette 
 er det full sommer ute! Kanskje 
 du allerede har vært på stranden 
 eller ute i båt, og har badet 
 eller plukket skjell? Det håper 
 jeg i alle fall at du får gjort noe 
 av i sommer😊  

- Liker du å sykle eller sparke-
 sykle? Ta deg en tur, da vel😊 
- Liker du ballspill? Be med en 
 venn eller voksen til å spille litt,  
 da vel😊

- Gå en tur på øya eller til byen! 
 Det er alltid noe nytt å se rundt 
 omkring, og så kan det jo hende du treffer noen 
 fine folk, også😊

- Plukk skjell på stranda! De kan brukes til litt
 av hvert😊

- Bygg en hytte i hagen eller skogen😊 Du 
 kan bruke greiner og pinner som du finner 
 på bakken, og kanskje kan du få noen gamle 
 plankebiter av noen? 

Og hvis bena ikke er så fulle av spring
og du vil ha en rolig aktivitet: 

- Lag en lykt av 
  skjell! Finn et glass 
  som ser omtrent 
  slik ut:   
  Så limer du på skjell 
   fra stranden. Du 
  trenger limspistol - og 
   kanskje en voksen 
   som hjelper deg, for 
   det limet er veldig  
  varmt!

- Les en bok eller et blad!
 På Biblioteket kan du få
 låne gratis, og de kan
 hjelpe deg med tips og
 ideer😊

- Lag en flott tegning av liv under vann!
 Du kan herme etter denne, hvis du vil:  

- Er du glad i å synge, spille eller danse?
 Gjør det for noen😊 

- Liker du å bake eller lage mat?
 Gjør det for noen😊 
 
Ha det veldig bra i sommer! Og hvis du lurer på 
noe om kirkens tilbud til barn og unge, så bare ta 
kontakt med meg😊

Hilsen Astrid Nielsen Eliassen
Menighetspedagog Jeløy kirke
416 65 802/astridnel@kirkenimoss.no

Sommeraktiviteter for store og små
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LETER DU ETTER EN NY OG AKTIV HOBBY?
DA ER GEOCACHING KANSKJE NOE FOR DEG?
Geocaching kan sammenlignes med orientering og 
er en slags skattejakt der man finner frem ved hjelp 
av GPS i stedet for kart og kompass. Man leter etter 
gjemte skatter, eller såkalte «cacher». Cachene er 
vanligvis små bokser/beholdere som inneholder 
en loggbok og en blyant (Se bilde ovenfor). Bare 
på Jeløya er det utplassert omtrent 200 cacher 
med varierende vanskeligsgrad. De enkleste er 
kanskje plassert i veien der du bor, noen er mer 
utfordrende og befinner seg på toppen av åsene 

våre og andre igjen er gjemt på historiske steder. 
Det finnes også cacher beregnet for barnefamilier, 
da er beholderne plassert lavt i terrenget.

Geocaching er en internasjonal aktivitet. Cachene 
er utplassert utover store deler i verden og 
informasjon om alle cachene ligger på nettstedet. 
Når jeg er på ferie i Hellas eller Tyskland, leter jeg 
etter cacher der også og kommer på den måten til 
fine plasser jeg ellers ikke hadde oppsøkt. 

Geocaching praktiseres i over 191 land fordelt på 
alle sju kontinenter. Per 2020 var det registrert ca. 
82.780 aktive geocacher i Norge og per i dag er det 
lagt ut mer enn 90 000 cacher i Norge.

Jeg har bodd her i Moss i over 40 år og trodde at 
jeg kjente til de fleste vakre og spennende stedene i 
vårt nærmiljø. Etter at jeg ble pensjonist og startet 
med Geocache-hobbyen, ble jeg kjent med mye 
jeg ikke visste fra før. Geocaching gir deg en unik 
mulighet til å lære mer om øyas spennende fortid, 
samtidig som du kommer deg ut i naturen og får 
en god del mosjon. 

NOEN FÅ EKSEMPLER PÅ CACHER SOM ER
PLASSERT PÅ JELØYA
Vrakbukta: I denne bukta ligger det to forliste 
seilskip
Olavshula: Her skal Olav Den Hellige holdt seg 
skjult under kampene i Viken
Gasslommene: De siste bevis på den vulkanske 
aktiviteten på øya.
Verftet: Jeløya har en lang historie med 
skipsbygging
Refsnes Kollen: Jeløya hadde den største 
hoppbakken i 1933.
Bøkeskogen: Se alle de romantiske minnene som 
er skrevet i barken på trærne.

OPPDAG NÆRMILJØET OG 
ØYA VÅR MED GEOCACHING

TEKST: STIG GRAVLIE   FOTO: PRIVAT
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HVORDAN KOMME I GANG?
1 Last ned en Geocaching-app: Det finnes mange 
forskjellige Geocaching-apper tilgjengelig for både 
smarttelefoner og nettbrett. De mest brukte er 
Geocaching.com og Cachly.com. 

2 Opprett en brukerprofil: Når du har lastet ned 
en av appene, må du opprette en brukerprofil. 
Dette er gratis og gir deg tilgang til en god del av 
cachene. Hvis du går inn på et abonnement (Kr 
400.- i året), får du tilgang til alle cachene.
 
3 Velg/finn en cache: Etter at du har opprettet 
en profil, kan du begynne å lete etter cacher. Du 
bruker kartet i appen din og velger en cach du vil 
lete etter.

3 Naviger til cachen: Når du har valgt en cache du 
vil lete etter, bruker du GPS-en i appen din for å 
navigere til den. Vær oppmerksom på at cachene 
kan være gjemt på veldig forskjellige steder, så vær 
tålmodig og fortsett å lete hvis du ikke finner den 
med en gang.

4 Signer loggboken: Når du har funnet cachen, 
må du signere loggboken for å bevise at du fysisk 
har funnet cachen. 

5 Logg funnet: Til slutt må du «logge» funnet 
cache i appen. Da får du en smiley på kartet ditt. 
En e-post går til den som har lagt ut cachen, og du 
skriver TFTC. (Thanks For The Cache)

Kanksje dette innlegget har inspirert deg til å prøve 
Geocaching. For mer informasjon om Geocaching, 
kan du besøke https://www.geocaching.com/, eller 
ta kontakt med Stig Gravlie og kanskje bli med på 
en cache-tur?  

Tips:
• Start med enkle cacher og jobb deg deretter
 opp til mer utfordrende cacher.
• Ta med deg komfortable sko og klær som
 passer til været.
• Husk å ta med deg vann eller gjerne en
 kaffe på kanna.
• Vær oppmerksom på omgivelsene dine
 og respekter privat eiendom.
• Ha det gøy!
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Øivind Isebakke   930 82 044   oivind.isebakke@bymisjonen.no

ÅRETS SOMMERTUR GÅR TIL BOGSTAD GÅRD
Bogstad Gård er en herregård fra 1700-tallet 
med autentisk interiør og et flott parklandskap. 
Den har tilhørt samme familie fra godset ble 
privat eiendom i 1649, og helt frem til 1955, 
da stedet ble gitt bort som gave til en privat 
stiftelse og åpnet som museum. Hovedbygningen 
som er bygget mellom 1760-1780, er oppført i 
klassisistisk byggestil.

På Bogstad Gård får vi omvisning og lunsj, 
og det blir anledning til å spasere i den vakre 
omkringliggende parken.

Etterpå går turen til Holmenkollen kapell. Her 
blir det omvisning, andakt og kanskje en liten 
orgelkonsert. Turen avsluttes med middag på 
Holmenkollen restaurant.  

Det blir avreise fra Jeløy med egen buss ca kl. 9 
og vi er tilbake på Jeløy ca kl. 17.30-18. Bussen 
stopper ved Refsnes, Hos Naboen, Jeløykirken og 
Gimlekrysset.

PÅMELDING SÅ SNART SOM MULIG
OG INNEN 9. AUGUST TIL:
Kirketorget tlf. 69 24 80 60 eller mail:
astrid.gangestad@kirkenimoss.no
Si ifra hvis du har særskilte matallergier eller 
behov for særskilt assistanse. 

PRIS KR. 700,- pr person. Dette inkluderer buss, 
mat/drikke (lunsj og middag) og omvisning. 
Betaling gjøres underveis på turen via vipps eller 
kontanter, eller via bankkonto i etterkant. Hvis 
noen har vanskelig for å betale, gi beskjed om 
dette ved påmelding.

BLI MED PÅ ONSDAGSTREFFETS
SOMMERTUR ONSDAG 14. AUGUST 2024

TEKST: ASTRID GANGESTAD, DIAKON
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Hilsen fra
menighetsrådslederen
TEKST: PETTER JOHAN DYHRE 

KJÆRE JELØYBOERE
Da dette skrives har vi lagt bak oss første del av 
våren. Våronna er i full gang på Kjellandsvik, de 
fleste trekkfugler har kommet tilbake, planter og 
trær blir grønne og noen har vakre blomster. Jeg 
slutter aldri å glede meg over at vi i vår del av verden 
er så heldige at vi har tydelige årstider. Noe å se 
fram til,  noe å glede seg til.

Det er kanskje ikke nå vi ser fram til den mørke 
kalde tiden, men det er noe rart som skjer – i hvert 
fall med meg – når sommeren har vart en stund. Da 
er det akkurat som om man tenker at nå hadde det 
vært fint med litt kjøligerer vær. Fyre opp i peisen, 
se høstfargene komme. For meg skjer det fra en dag 
til en annen; nok sommer nå. Men hvis du spør meg 
nå så virker dette veldig fjernt. Nå gleder jeg meg til 
lyse og varme dager!

Gjennom mitt kontorvindu ser jeg akkurat to fiskere 
passere over tunet på vei ned til fikseplassene ved 
Kjellandsvikbukta. Skjønt jeg vet ikke om sjansen 
er så stor lenger da vår kjære Oslofjord har vist seg 
å ikke være et sunt sted for fisk å leve. Særlig har det 
gått ut over torskebestanden. 

Da jeg vokste opp på 50- og 60- tallet var det mange 
fiskere på plass langs strendene og svabergene her. 
Det var også mye fisk å få. Om vinteren vrimlet det 
til tider av pilkere på isen i Mossesundet. I vinter 
har jeg ikke sett en eneste (med forbehold om at 
jeg ikke har overvåket isen hele tiden). Det var 
en annen severdighet som fanget min og andres 
oppmerksomhet denne vinteren – nemlig den 
fastfrossede hvalen i Kjørbukta.  Mange tok seg 
fram i høy snø, inklusive meg, for å ta det enorme 
dyret i nærmere øyesyn.Det var et trist endelikt for 
et majestetisk dyr.

På landjorden har grevlingen kommet ut av sitt hi, 
og startet «pløyingen» av plenene her på gården. 
Noen av dem ser klare ut for potetsetting. Rådyrene 
som har kommet seg gjennom en kald vinter med 
mye snø, boltrer seg nå i bringebærskudd og andre 
godsaker. Gjessene er tilbake og prøver å legge 
beslag på de flate kornjordene, for derved å lage seg 
trygge landingspalasser når kornet blir for høyt for 
dem.

Vi har en uglekasse rett oppe i skogen her som 
ornitologforeningen følger med på. Det er 
Kattuglene som hekker her. Ved siste sjekk hadde 
desverre en annen jeger vært på ferde og spist alle 
eggene; nemlig måren. Den tar seg inn i fuglekassa 
og forsyner seg. I fjor hadde eggene allerede klekket 
da måren kom, så han spiste dem. Naturens harde 
lov. Uglekassa må nok få en ny plassering for å  
være trygg.

Naturens undere er imponerende, og dyrene 
kan virke brutale, men de følger naturens gang. 
Den største utfordringen for naturen vår står vi 
mennesker for. Så la oss slå ring om skaperverket, og 
bruke vår kløkt og kunnskap til å gi vårt lille bidrag 
til en grønnere og renere verden rundt oss. Vi i Jeløy 
menighet har nedsatt et grønt utvalg som skal ha 
fokus på bærekraft og rådgivning når vanskelige 
valg skal gjøres. Som jeg tidligere har skrevet, er vi i 
god gang med energiløsningene vi har valgt i Jeløy 
kapell og Jeløy kirke. Vi kan ikke stoppe der, men 
være våkne for nye muligheter framover.  

Mens verden rundt oss fremdeles er urolig med 
Ukraina som går inn i sin tredje sommer med krig, 
krigen i Gaza og situasjonen i Sudan må vi folde 
våre hender å be for dem som lider der og andre 
steder. Det vil alltid være rom for håp, la oss bidra 
til det.  Med ønske om en god sommer.



Telefon: 69 27 94 20

BATO AS Reier Gartneri

Vi kan tilby et fullt sortiment i musikkinstrumenter,
lys, lydutstyr og musikkprogammer.

Besøk oss gjerne i Rådhusgt.1, 1531 Moss eller på
www.4sound.no Tlf: 69 25 54 42

Jeløya - Moss

Vil du støtte Kirkens Bymisjon 
og har behov for våre tjenester til:
• Rydding av hus, leilighet, garasje,  
 lager, byggeplass
• Bortkjøring av avfall
• Flyttejobb
• Rengjøring
• Hagearbeid og  beskjæring/trefelling
• Vedlikeholdsoppgaver

Vær vennlig å ta kontakt med: 
Moss: Odd Kjetil Valen – tlf. 995 25 171 
e-mail: odd.kjetil.valen@bymisjon.no
 
Fakturering skjer i etterkant av utført arbeid.

Autorisert Regnskapsførerselskap 
Kongensgate 3, 1530 Moss, Tlf. 69 20 65 00
E-post: post@rsmoss.no – www.rsmoss.no

Regnskapssentralen AS

BRETUN
Tlf. 69 25 11 08 - Varnaveien 7

Kongens gate 3, 1530 Moss - Tlf. 69 20 65 00

JELØY

På Mio Solitun Seniorpensjonat i Moss finner du  
en god måte å bo på. Her får du: 
• Bofellesskap med andre pensjonister
• Felles  arrangementer og hyggeaftener
• Ferdige måltider med velsmakende hjemmelaget mat 
• Slippe vedlikehold og vask av hus, hagestell  

og snømåking 
• Bo som hjemme og innrede leiligheten slik du vil
• Frisør og fotpleie tilgjengelig på huset
• Hyggelige fellesarealer

Det vanligste er å leie fast, men vi tilbyr også  
korttidsopphold i hybelen vår.

Ring oss gjerne for mer informasjon eller avtal et besøk 
for å se på leiligheter og stedet. Hvis du vil vite hva 
beboerne sa da journalisten kom på besøk, kan du lese 
på www.hoyda.no/mio-solitun

Les også mer på mio.no/mio-solitun-seniorpensjonat 
eller be om å få  tilsendt vår brosjyre. Du kan også ringe 
daglig leder Hilde Flaten på telefon 95 99 60 05.

EN GOD MÅTE Å BO PÅEN GOD MÅTE Å BO PÅ

Mio Solitun Seniorpensjonat AS, Fredrik Solies vei 44, 1523 Moss • post.solitun@mio.no • www.mio.no/seniorbolig



Kunst, vin og romantikk
I 1767 bygget David Chrystie Refsnes Gods for at han og hans 
vakre kone Sophie Thaulow skulle ha et sted helt for seg selv. 

Han la alt til rette for at romantikken kunne blomstre. 

Beliggenheten ved sjøen, den nydelige hagen og den vakre 
 utsikten. 250 år senere kan du og din kjære tilbringe et 

 romantisk opphold hos oss. 

I tillegg til 61 hotellrom tilbyr vi konferanselokaler, vinsmaking 
og kunst av blant annet Munch og Warhol. 

Refsnes Gods ligger på Jeløy, knappe 45 minutter fra Oslo.

post@refsnesgods.no 
tel: 69 27 83 00 
classicnorway.no

www.refsnesgods.no
Velkommen til å kontakte oss på tlf. 69 27 83 00 / post@refsnesgods.no
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Nordlie Auto AS

Ryggeveien 55 - Moss - Tlf. 69 24 28 00
www.nordlie-auto.no

Vi har alt til badet

Ella Holm Hjemmefrisør
kommer hjem til deg 

som har problemer med å komme deg ut
Tlf.: 976 34 970

Vi styrker vårt kontor med flere ansatte. I den anledning ønsker vi flere klienter. Vi tilbyr 
tjenester til forretningsvirksomhet, landbruksvirksomhet og skogbrukvirksomhet.

Tlf: 69 20 85 00 - E-post: post@varnaregnskap.no

Hotell Refsnes Gods, gjestfrihet i 250 år
Dåp  l  Konfirmasjon  l  Bryllup  l  Minnestund  l  Selskap  l  Styreseminar  l  Konferanser  l  Vinkurs

Du treffer oss hele døgnet: 69 25 11 15
www.bentzengravferd.no

Solgaard Skog 4, 1599 Moss

Når livet går nye veier ...

Gravmonumenter – Inskripsjon

Kunst, vin og romantikk
I 1767 bygget David Chrystie Refsnes Gods for at han og hans 
vakre kone Sophie Thaulow skulle ha et sted helt for seg selv. 

Han la alt til rette for at romantikken kunne blomstre. 

Beliggenheten ved sjøen, den nydelige hagen og den vakre 
 utsikten. 250 år senere kan du og din kjære tilbringe et 

 romantisk opphold hos oss. 

I tillegg til 61 hotellrom tilbyr vi konferanselokaler, vinsmaking 
og kunst av blant annet Munch og Warhol. 

Refsnes Gods ligger på Jeløy, knappe 45 minutter fra Oslo.

post@refsnesgods.no 
tel: 69 27 83 00 
classicnorway.no



SKÅRA STENINDUSTRI A/S

• Oppussing og fornying av gamle stener
• Innskripsjoner
• Stor utstilling
• Undersøk våre priser

Besøk vår store utstilling - hjemmebesøk - utsendelse av brosjyrer

Onsøy - Telefon 69 39 46 40
Åpningstider: Man.-fre. 07.00-16.00, tors. 07.00-18.00, lørd. 09.00-13.00

Buss med sjåfør

Regulerbare seter
37 seter med 2-punktsbelte

Hovland
Turbuss AS
Mob.: 911 62 358
Fax: +47 69 27 11 11

”Skreddersydde” turer

 
Toyota i Moss

Kvaenveien 1, 1529 Moss
Vi er her for deg...

- Telefon: 69 233100

Velkommen!

Hverdager 10-17
Lørdag: 10-15

Sjøgt. 2, 1512 Moss
Tlf: 90 29 30 30

I N T E R I Ø R

• Interiør
• Matprodukter
• Tapet
• Stoff 
• Barneklær

Sjøgt. 2, 1512 Moss
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Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
Helgerødgt. 2a, 1515 Moss
Tlf. 69 27 35 80

Frøja Eiendom AS

Revisjon og Regnskap
Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00  
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Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
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Revisjon og Regnskap
Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00  
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Kvaenveien 1, 1529 Moss
www.tøf.no
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Revisjon og Regnskap
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– I sorgprosessen betyr det så uendelig 
mye å ha gode mennesker 

som hjelper deg
Pårørende om Bentzen

Når livet tar nye veier
Vi har avdelinger i Moss, Råde og Son

Telefon: 69 25 11 15 (døgnbetjent) • www.bentzengravferd.no

Vil du bli bladbærer?
Kontakt kontoret.

Ledig annonseplass!



J E L Ø Y   M E N I G H E T S K O N T O R
Jeløy kirke, Per Sivlesvei 3 A, 1511 Moss

Kirketorget: Tlf. 69 24 80 60
jeloykirkekontor@kirkenimoss.no

Menighetens hjemmeside:
www.kirken.no/jeloy

ANSATTE
Daglig leder Jeløy menighet

Dorthe Stokstad Sandnes
Tlf. 974 33 039

Dorthe.stokstad.sandnes@kirkenimoss.no

Sogneprest
Knut Refsdal

Tlf. 996 38 969
Knut.refsdal@kirkenimoss.no

Kapellan
Mia Cecilie Welten

Tlf. 403 29 735
Mia.cecilie.welten@kirkenimoss.no

Diakon Astrid Gangestad
Tlf. 412 52 181

astrid.gangestad@kirkenimoss.no

Organist Trond Egil Oftung 
Tlf. 916 56 054

trond.oftung@kirkenimoss.no

Menighetspedagog
Astrid Nielsen Eliassen

Tlf. 416 65 802
astridnel@kirkenimoss.no

Vaktmester/kirketjener Roy Vestlund
Tlf. 916 56 055

roy.vestlund@kirkenimoss.no

Menighetsrådsleder Petter Johan Dyhre
Tlf. 934 18 939

johdyhre@online.no    

Kirkeverge Bård Andreas Bårdsen
Tlf. 901 89 901

bard.bardsen@kirkenimoss.no

Jeløy  menighetsblad
utgis av Jeløy menighetsråd og bringes 

til alle husstander på Jeløy av menighetens bladkorps.

Givertjenesten
Kontonr. 1080.29.41191

Redaksjonskomité 
Knut Refsdal

Petter Johan Dyhre

Besøk oss på
www.kirken.no/jeloy

DØPTE
Knut Haakon Schou- Hauger
Ludvig Lundetræ Trengereid
Anna Berg Bjørnstad
Eveline Trobe Karlsen
Julia Bech Banner Rei
Emma Serina Holtet Aaker
Tormod Tidemann Engeness
Amalie Høgøy Myhre

VIEDE
Eirin Lomark Olavesen og
Eivind Enderød Janitz

DØDE
Jan Otto Dalseth
Lasse Guldbrandsen
Greta Hovde
Ruth Gudveig Tjensvoll
Per-Erik Andersen
Thor Egil Haug
Jan Erik Weiby
Gretha Synøve Strømsten
Erik Fundingsrud
Dagrun Valås
Karin Aas
Berit Lydia Monge
Jorun Anette Larsen
Alf Andersen
Renate Karin Humlekjær
Ruth Mette Sørnes
Rigmor Fjeld
Ingebjørg Bråthen

LIVETS GANG



Besøk oss på: www.kirken.no/jeloy

Returadresse:
Jeløy kirke
Per Sivles vei 3 A
1511 Moss


